
レンタカー事業の概要

　〔１〕　県別レンタカー事業者数　

1,159

278

370

454

327

235

528 　※令和２年３月３１日現在

　〔２〕　県別レンタカー車両数

R2.3.31現在 19,724 197 14,659 3,170 79 37,829

R3.3.31現在 16,840 132 14,926 2,806 238 34,942

R2.3.31現在 2,077 66 2,070 333 6 4,552

R3.3.31現在 1,231 31 1,512 274 6 3,054

R2.3.31現在 3,788 151 3,002 427 15 7,383

R3.3.31現在 3,578 141 3,493 538 38 7,788

R2.3.31現在 5,607 112 5,511 798 28 12,056

R3.3.31現在 2,556 13 3,831 664 76 7,140

R2.3.31現在 4,470 121 4,082 572 9 9,254

R3.3.31現在 6,587 172 5,969 885 31 13,644

R2.3.31現在 3,329 74 3,540 539 28 7,510

R3.3.31現在 2,693 61 3,800 561 8 7,123

R2.3.31現在 8,488 73 4,130 634 59 13,384

R3.3.31現在 6,809 67 3,937 603 58 11,474

R2.3.31現在 47,483 794 36,994 6,473 224 91,968

R3.3.31現在 40,294 617 37,468 6,331 455 85,165

鹿児島

合計

　　　※国土交通省HP掲載「運輸支局別レンタカー事業者数・車両数」より抜粋

福岡

佐賀

長崎

熊本

大分

宮崎

マイクロバス トラック 特種用途車等 二輪車 合計乗用車

事業者数

福岡

佐賀

長崎

熊本

大分

宮崎

鹿児島

  県名

　　　　　　　　　　　車種
  県名


